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Områdestyret for Troms - Svar til høring av rapport - lokaliseringsalternativer for forsvarets
nye kampfly F-35

Områdestyretfor Tromsbehandletnevntesakpå møteden 13.desember2011,somsak ST 69/11.
Følgendevedtakble gjort:

«Områdestyretfor Troms stiller seg negativ til å etablere en kampflybasepå Evenes og Andøya,
som er i umiddelbar nærhet av sentrale reinbeiteområder. Dette gjelder også Evenes og Andøya i
kombinasjon med andre alternativer.

Områdestyretfor Troms krever derfor en reindriftsfaglig konsekvensutredningfør eventuelt Evenes
eller Andøya blir valgt som kampflybase. Det vises til KU-forskriftens bestemmelserfor tiltak som
alltid skal konsekvensutredes.

Begrunnelse:
Støyproblemene og de negative konsekvensene som styret viste til vedforrige uttalelse har ikke
endret seg, og vilfortsatt være omfattende. Dette gjelder både direkte og indirekte konsekvenser av
kampflybasen, som støyproblemer, utbygging, befolkningsvekst og krav til mer infrastruktur. Dette
vilfor detførste føre til øktpress på Grovfjord rbd områder, men vil også ha indirekte konsekvens
på de omkringliggende reinbeitedistriktene Tjeldøy rbd, Kongsvikdalen rbd, Kanstadfjord/Vestre-
Hinnøy, Hjerttind rbd, Gielas rbd, Nord-Senja rbd og Sør-Senja rbd i Troms reinbeiteområde, og
Ballangen rbd og Skjomen rbd i Nordland reinbeiteområde.

Alternativ 3, 5 og 7 er de som vil ha konsekvenserfor reindriften i området, der alternativ 5 og 7 vil
ha de største konsekvensene.

Områdestyretfor Tromsforutsetter at det gjennomføres langt grundigere og sakkyndige
utredninger i den videre oppfølging av denne prosessen og at berørte reinbeitedistrikt, så vel som
områdestyret, tas med tidligst mulig, hvis Evenes eller Andøya blir en del av den nye kampflybasen.
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Områdestyret viser til sin tidligere uttalelse i saken og minner også om Forsvarsdepartementets
plikt til å konsultere reindrifisnceringeni denne saken,jfr konsultasjonsavtalen mellom Staten og
Såmetinget.»

Fullstendig saksframstilling er vedlagt. Brevet med vedlegg blir kun sendt som e-post, også til
kopimottakere, med unntak av de som ikke har oppgitt e-post adresse.

Ved henvendelse, vennligst oppgi referanse 2010/745.

Med hilsen

Anders J. Bals
Reindriftsagronom

Saksbehandlerstelefon:975 12376/ 77850 942

Vedlegg (1):
-Særutskrift sak ST 69/11

Kopi til:





Grovfjord rbd v/Britta Olsen Sandemark 9445 Tovik
Tjeldøy rbd. v/Anders Huva Kun som e-post 9436 Kongsvik
Kongsvikdalen rbd. v/Odd Vemund Henriksen Dukanveien 8 9436 KONGSVIK
Gielas rbd. v/Johan Anders Eira Kun som e-post 9357 Tennevoll
Hjerttind rbd v/Helge Oskal Kun som e-post 9310 Sørreisa
Sør-Senja rbd. v/Anne-Berit Påve Kristiansen Kun som e-post 9304 VANGSVIK
Nord-Senja rbd. v/Per Mathis Skum Kun som e-post 9372 GIBOSTAD
Mauken/Tromsdalen rbd. v/Tore-Anders Oskal Kun som e-post 9027 RAMFJORDBOTN
Kanstadfjord/Vestre Hinnøy rbd. v/Lars Roger Kun som e-post 8411 Lødingen
Hansen





Områdestyret for Nordland Kun som e-post




v/Reindriftsforvaltningen Nordland





Intern kopi:
Jan-Yngvar Kiel RF ALTA

Håvard A Hagen RF ALTA
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